[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.02.2025  № 237
О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Белозерского муниципального округа
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации округа от 31.05.2024 № 564 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского муниципального округа Вологодской области», от 28.08.2024 № 940 «О проектной деятельности в администрации Белозерского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белозерского муниципального округа:
-  от 08.02.2023 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры и энергосбережение в Белозерском муниципальном округе на 2023-2027 годы»;

       - от 20.02.2023 № 220 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 17.04.2023 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 19.06.2023 № 790 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 25.07.2023 № 928 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 11.09.2023 № 1098 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 25.10.2023 № 1319 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 29.12.2023 № 1670 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;
       - от 29.03.2024 № 300 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;

       - от 08.07.2024 № 715 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;

       - от 24.07.2024 № 779 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166»;

       - от 24.12.2024 № 1573 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2023 № 166».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава округа                                                                                Д.А. Соловьев